
BÖYLE SAHTEKARLIK GÖRÜLMEDİ
Alanya Belediye Zabıtası, jandarma ve tarım ilçe ekiple-
rinin Emişbeleni Mahallesi’nde M.A’ya ait gıda deposu-
na yaptığı baskında bir adet dijital baskı makinası bu-
lundu. Bu makina ile tarihi geçmiş ürünlerin üzerindeki
etiketlerin değiştirilerek yeniden basıldığı anlaşıldı. 

‘BU AHLAKİ ÇÖKÜŞTÜR’
Gıda deposunun mühürlendiğini duyuran Başkan

Özçelik, “Ne zaman bu kadar vic-
dansız, bu kadar sorumsuz hale
geldik? Gıda üzerinden halkın

sağlığını hiçe saymak, yalnızca hu-
kuki değil, aynı zamanda ahlaki bir
çöküştür’ dedi. Özçelik, işini düzgün
yapan esnafların haklarını korumaya
devam edeceklerini kaydetti.2’DE
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Muzaffer ŞENOL

 4’TE

Ne olacak bu 
gençliğin hâli?

 2’DE

Muzaffer Gülsüm TÜRKELİ

Her şey bu kadar keskin
olmak zorunda mı?

TEK HEDEF GALİBİYET
Trendyol Süper Lig'de 35'inci haftanın
perdesi bugün oynanacak 2 karşılaş-
mayla açılıyor. Gaziantep Stadyumu'nda
saat 20.00’de Gaziantep FK ile Alan-
yaspor arasında geçecek karşılaşmayı

Alanyaspor düşme potasından sıyrıl-
mak için kazanmak zorunda.

SINIRDALAR

Önemli deplasman maçı öncesi Alanyaspor’da
eksik oyuncu bulunmuyor ancak beş oyuncu
ceza sınırında. Ceza sınırındaki Richard Co-
elho, Reis Lima, Fatih Aksoy, Sergio Cordova
ve Enes Keskin Gaziantep deplasmanında kart
görmesi durumunda 36. haftadaki Beşiktaş
maçında oynayamayacak.                  11’DE

Antep’te kritik randevu
Alanyaspor için Trendyol Süper Lig'de ölüm kalım anlamına gelen 35'inci
hafta karşılaşması Gaziantep FK ile deplasmanda oynanacak. Turun-
cu Yeşilli takım için kritik olan mücadeleyi Kadir Sağlam yönetecek.

Alanya Belediyesi tarafından düzenlenen 11. Li-
selerarası Tiyatro Festivali, Alanya Kültür Mer-
kezi’nde perdelerini açtı. Festivalde Alanya'da-
ki liselerden 13 farklı tiyatro oyunu 30 Mayıs’a
kadar sanatseverlerle buluşturacak.       5’TE

Hünerlerini sergiliyorlar

ÖZÇELİK: HİÇ KİMSE İNSAN SAĞLIĞI ÜZERİNDEN KAZANÇ ELDE EDEMEZ

BUNU DA GÖRDÜK
Alanya Belediye Zabıtası kullanma tarihi geçmiş ürünleri sahte etiket basarak piyasaya süren firmaya baskın yaptı.
Gıda denetimlerinde ortaya çıkartılan sayısız kanunsuzluğun ardınan dün ortaya çıkan son durum ‘Pes’ dedirtti. 

ALTİD Başkanı Burhan Sili,
"Fiyatı ne olursa olsun hak-
kıyla işini yapan hiçbir te-
sis son kullanma tarihi ge-
çen ya da yaklaşan ürünü
almaz. Sağlık ile oy-
nayanlara çok ciddi
cezalar verilmeli”
dedi.  2’DE

“TAVİZ VERİLMEMELİ”
Lokantacılar Oda Baş-
kanı Değirmenci, insan
sağlığını tehtid edecek
hiçbir uygulamaya izin
verilmemesini istedi.
Alanya Bakkallar Odası
ise üyelerine ‘Ürünlerin

son kullan-
ma tarihlerini
kontrol edin’
ş e k l i n d e
uyarı mesajı
attı.  2’DE

Burhan Sili

‘Mutlaka etikete bakın’

Osman Tarık Özçelik

Değirmenci

Özdemir

Sahte etiketi 
basan dijital

makina

‘Ciddi cezası olmalı’

HER RENGİN BRANŞI VAR
150 personel ile kadrosu genişleten Alan-
ya Belediye Zabıtası geleneksel mavi üni-
formanın dışına çıktı. Turuncu üniformalı
ekip gıda ve hijyen, beyaz ekip sahillerdeki
işletmeler ve kumsal, mavi ekip ise diğer
sahalarda çalışmak üzere branşlaştırıldı.
Rengi henüz belli olmayan dördü birim
ise 10 kişilik motorize zabıta ekibi olacak.
12 sivil ekip ise hanutçuluk ve seyyar sa-
tıcılara yönelik çalışacak.                2’DE

Renkli zabıta
Alanya Belediyesi Zabıta Müdürlüğü branşlaştı. Hijyenden, hanutçuluğa, trafikten güvenilir gı-
daya geniş bir denetim ağı bulunan zabıtada ekiplerin üniformaları branşlarına göre renklendi. 

Alanyalı özel eğitim öğrencisi
Yusuf Ulukaya, Ankara’da
düzenlenen “Balıkların Evi”
temalı ulusal resim yarış-
masında, hafif düzey orta-
okul kategorisinde Türkiye
birincisi oldu.            4’TE

‘Özel öğrenci’
gurumuz oldu

Alanya’nın alternatif
turizm konusunda
cazibe merkezi olan
Dimçayı’nda, Orman
İşletme Müdürlüğü-
nün yaptığı tespitin
ardından mahkeme
kararıyla müsadere
edilen 2 kaçak tesis
yıkıldı.                3’TE

Kaçak piknikler yıkıldı
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Yaşadığı her sorunda ayrılı-
ğı düşünenler…

Çoğunlukla ebeveynlerinden bi-
rini “iyi”, diğerini tamamen
“kötü” olarak gören kişiler oluyor.

Çocuk zihninin şekillendirdiği bu
keskin ayrım, yetişkinlikte de ilişkile-
ri yorumlama biçimini etkiliyor. Bu
kişiler için dünya iki renkten ibaret:
ya siyah ya da beyaz. Gri alanlara,
yani hem-halliklere, çelişkilere ya da
karmaşıklıklara yer yok. Oysa ya-

şam tam da bu alanlarda filizleniyor.
Carl Rogers’ın koşulsuz kabul

ilkesine göre, insan ancak olduğu
gibi kabul edildiğinde, savunmaya
geçmeden kendisi olabildiğinde
gerçek anlamda gelişebilir. Ancak
siyah-beyaz düşüncenin hâkim ol-
duğu bir dünyada, ne kendimizi
ne de başkalarını bu haliyle kabul
etme şansımız olur. Çünkü bu an-
layış, bizi sürekli bir değerlendir-
me, kıyas ve yargı döngüsüne
hapseder.

İlişkilerde her duygunun ya
“iyi” ya da “yaralayıcı” olarak ta-
nımlandığı bir iç dünyada, sevgi de
bir tür keskin bıçak gibi işler. İlk baş-
ta dokunuşu hassas ve anlamlıdır;
ama keskinliği, kabul edilmemiş
duygularla birleştiğinde içimize işle-

meye başlar. Tıpkı şarkıda söylendi-
ği gibi: “Keskin bıçak, içime ba-
tıyor yavaş yavaş...”

Koşulsuz kabulün yokluğunda,
yakınlık bile kişiyi parça parça
edebilir.

Peki ya çatışmasız ilişki müm-
kün mü?

Birinin bize her haliyle yalnızca
“iyi” hissettirmesi gerçekçi mi?

Yetişkin olmak, iyilik hâlini tü-
müyle bir başkasının varlığına bağ-
lamaktan vazgeçmek değil mi?

Rogers’ın dediği gibi, “Para-
doks şudur ki, kişi kendini ol-
duğu gibi kabul ettiğinde an-
cak değişebilir.”

Belki de gri alanlara izin vermek;

sevdiklerimizi hem iyi hem de zor
yönleriyle kabul etmek, kendimizi
de kırılganlıklarımızla birlikte kucak-
layabilmenin bir yolu.

Çünkü en derin kesikleri, başkası
değil; görmediğimiz, bastırdığımız
parçalarımız bırakır.

Ve iyileşme, o keskin bıçağı yere
bırakmakla değil; onunla neyi kesme-
ye çalıştığımızı fark etmekle başlar.

Belki de artık mesele, haklı
çıkmak değil; içsel yaralarımıza
biraz daha şefkatle yaklaşmayı de-
nemektir.

Birlikte yaşanabilir gri alanlara,
çatışmadan büyüyebilecek ilişkiler
kurmaya bir adım atmak mümkün
olabilir mi?

Her şey bu kadar 
keskin olmak zorunda mı?

İ
stanbul’da geçtiğimiz haftalarda meyda-
na gelen depremler, Türkiye genelinde
kentsel dönüşüm konusundaki adımları

yeniden hızlandırdı. Devletin sağladığı teş-
vik ve hibelerle dönüşüm süreci destekle-
nirken, bu yardımların kimlere nasıl ulaştı-
ğı da tartışma konusu oldu. Alanya Emlak
Komisyoncuları Derneği (ALEKOD) Baş-
kanı Abdullah Tuncer, sürecin adil ve kap-
sayıcı olması gerektiğini vurgulayarak önem-
li uyarılarda bulundu.

"ADİL BİR SÜREÇ OLMALI"

Verilen kentsel dönüşüm desteğinin herke-
se eşit şekilde sağlanması gerektiğini belir-
ten Alanya Emlak Komisyoncuları Derneği
(ALEKOD) Başkanı Abdullah Tuncer, "Kent-

sel dönüşümün devlet eliyle teşvik edilme-
si çok önemli bir konu ancak hibe ve süb-
vansiyon toplumsal adaletsizlik oluştura-
cak şekilde yönetilmemeli. Şöyle ki eski de
olsa evi olana yarısı hibe olmak üzere 1 mil-
yon 750 bin TL destek sağlanıyor. Bu durum
ne kadar büyük bir devlet olduğumuzu gös-
teriyor ancak aynı desteğin hiç evi olmaya-
na da sağlanması gerekmiyor mu ?  Eski de
olsa evi olana evini yenilemesi için destek ve-
riliyorsa, evi olmayanların da bir şekilde
buna benzer bir yöntemle desteklenmesi ge-
rekmiyor mu? Geçtiğimiz aylarda sadece 25
projenin finanse edilmesi maksadıyla yapı-
lan düşük faizli kredi kampanyasının yerine
hiç evi olmayanlar da kentsel dönüşüme ve-
rilen hibe desteğinden faydalandırılabilirdi”
diye konuştu.   (SABİHA TATLIYER)

Alanya İlçe Tarım Müdürlüğü ve jan-
darma ekiplerinin de katıldığı ope-
rasyonda, yaklaşık bir haftalık tek-

nik takip ve saha çalışması yapıldı. Elde
edilen bulgular sonucunda, ürünlerin
son kullanma tarihlerinin silinip yeniden
basıldığı belgelenerek tutanak altına
alındı ve adli süreç derhal başlatıldı.

BAŞKAN ÖZÇELİK:
“NE ZAMAN 

BU KADAR VİCDANSIZ
OLDUK?”

Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık
Özçelik, konuya ilişkin yaptığı açıkla-
mada şunları söyledi;

“Ekiplerimizin dikkatli ve titiz çalışma-
ları sonucunda, insan sağlığını doğrudan
tehdit eden çok ciddi bir usulsüzlüğü or-
taya çıkardık. Son kullanma tarihi geç-
miş ürünlerin, dijital baskı makinesiyle
yeni gibi gösterilerek halka sunulması ka-
bul edilemez bir durumdur. İlçe Tarım
Müdürlüğümüz ve jandarmamızla bir-
likte yürüttüğümüz bu operasyon, halk
sağlığını koruma konusundaki kararlı-

lığımızın en somut örneğidir" dedi.
Açıklamasının devamında, toplumda
son yıllarda artan etik erozyona da dik-
kat çeken Başkan Özçelik, “Ne zaman
bu kadar vicdansız, bu kadar sorumsuz
hale geldik? Gıda üzerinden halkın sağ-
lığını hiçe saymak, yalnızca hukuki de-
ğil, aynı zamanda ahlaki bir çöküştür.
Özellikle son yıllarda toplumun belli ke-
simlerinde ahlak duygusu adeta aşın-
mıştır. Bu düzenin bıraktığı boşlukta, ki-
mileri insan hayatını maliyet kalemi gibi
görebiliyor. Biz Alanya Belediyesi olarak
bu anlayışı kabul etmiyoruz. Bu şehri na-
musuyla, emeğiyle ayakta tutan esnaf-
larımızın yüzünü yere eğdirmeyece-
ğiz.” diye konuştu. 

"HİÇBİR KİMSE 
İNSAN SAĞLIĞI 

ÜZERİNDEN KAZANÇ
ELDE EDEMEZ"

Halkın güvenilir ve sağlıklı gıdaya erişi-
mini sağlamak için denetimlerin artarak
süreceğini belirten Belediye Başkanı
Osman Tarık Özçelik, “Hiçbir kimse in-
san sağlığı üzerinden kazanç elde ede-

mez. Bu tür girişimlere karşı sıfır tolerans
politikamız devam edecektir” dedi.

Konuya ilişkin açık-
lamalarda buluna-
rak insan sağlığını
tehdit edenlere tep-
ki gösteren Alanya
Otelciler Pansiyon-
cular Lokantacılar
Kafeteryacılar Turis-
tik Eşya Satıcıları
Odası Başkanı Hü-
seyin Değirmenci,
"Maalesef üzülerek

bir gıda firmasının eldeki son kullan-
ma tarihi geçen ürünlerin tarihini
dijital baskı cihazlarıyla değiştirerek ye-
niden satışa sunduklarını öğrendim.
Alanya Belediyesi'nin ve İlçe Tarım Mü-
dürlüğü'nün yaptığı titiz çalışmalarla
bu işletme takibe altına alınmış ve ya-
pılan denetimlerde sağlık açısından bü-
yük risk taşıyan bu durumun tespiti ya-
pılmıştır.  İnsan sağlığı hepimiz için en
önemli unsurdur insan sağlığını teh-
dit edecek hiçbir uygulamaya taviz ve-
rilmemeli ve verilmeyecektir. Tarım ve
Orman Bakanlığının başlattığı gıda gü-
venliği karekod uygulaması bu yüzden
çok önemlidir ve vatandaşlarımızın da
uygulamaya adapte olarak her nereden
gıda ürünü alıyorsa takibini yaparak
sorgulaması ve dikkatli olması gerek-
mektedir. Son yıllarda maalesef daha
çok kazanma adına ticari ahlakta da
geriye doğru bir gidiş yaşanmaktadır.
İnsan sağlığı bu kadar ucuz olmamalı
yiyecek içecek sektör olarak bizler de
çalıştığımız toplantıcılarda dikkatli ol-
malı ve karekod uygulamasını mut-
laka kullanarak satın aldığımız ürü-
nün geçmişini takip etmeliyiz. Gıda
konusundaki hassasiyetleri ve de-
netimlerinden dolayı Alanya beledi-
yemize ve İlçe Tarım müdürlüğü-
müze teşekkür ederim" dedi.

"ÇOK CİDDİ 
CEZALAR VERİLMELİ"

ALTİD Başkanı Bur-
han Sili ise, "Oteller
için gıda tedariki ya-
parken ürünlerin ta-
rihini çok ciddi olarak
kontrol ederiz. Bize
sunulan ürünün son
tüketim tarihinden
önce tüketim yapabi-
leceğimiz ürünleri te-
darik ederiz. Fiyatı
ne olursa olsun hak-

kıyla işini yapan hiçbir tesis son kul-
lanma tarihi geçen ya da yaklaşan ürü-
nü almaz. Sadece mesela ceza da değil,
burada insan sağlığını hiçe sayma du-
rumu var. Sağlık ile oynayanlara çok cid-
di cezalar verilmeli”şeklinde konuştu. 

"BİZLERDE 
GEREKLİ UYARILARI 

YAPIYORUZ"

Bakkallar Odası Başkanı Hilmi Özde-
mir'de tepki göstererek şunları söyledi;

"Alanya’da genelde
oteller olmak üzere
marketlere de satış
yapan toptan gıda ve
meşrubat satıcısı bir
firmanın son kul-
lanma tarihlerini de-
ğiştirmek suretiyle
taze olmayan ürün-
leri taze gibi satarak
halkımızın sağlığıyla
oynayan bir firma,

Belediye Zabıta Müdürlüğü ve İlçe Ta-
rım ve Orman Müdürlüğü ekiplerinin
dikkatli kontrolleri ile tespit edilip ce-
zai işlem uygulanarak kapatılmıştır.
Bakkallar Bayiler Büfeciler Odası ola-
rak üyelerimizi devamlı tarih ve am-
balajları kontrol etmeleri hususunda
uyarılar yapıyoruz. Her zaman kötü ni-
yetle haksız kazanç sağlayan insanlar
olacak ve bizlerde devamlı uyanık
olacağız. Belediye Başkanımız sayın
Osman Tarık Özçelik nezdinde  Zabı-
ta müdürümüz Naci Uzunsakal ve eki-
bine ,İlçe Tarım ve Orman Müdürü-
müz Sayın Mehmet Rüzgar ve ekibi-
ne başarılı çalışmalarından dolayı çok
teşekkür ediyorum" dedi.

 (ÖZGÜR YILMAZ)

Kent disiplinin en önemli
parçalarından olan zabıta
teşkilatı 199 yıldır hizmet

vermekte. Alanya’ da da son
alımlarla birlikte güçlenen ve
150’yi aşkın kadrosu ile hizmet
vermeye başlayan Zabıta Müdür-
lüğü geleneksel mavi üniformanın
dışına çıktı. Branşlara göre farklı
renkte üniforma giyen zabıta
ekiplerinden turuncu üniforma-
lı olanlar gıda ve hijyen denetimi,
beyaz üniformalı ekip sahillerde ki
işletmeler ve kumsal denetimi
yapacak. Dördü motorize olmak

üzere 10 zabıta trafikte hatalı
parklar ve kaldırım işgallerini de-
netleyecek. 12 kişilik bir ekip ise
hanutçuluk ve seyyar satıcılara yö-
nelik denetim yapacak. 

DENETİMLER 
ARTACAK

Her geçen yıl kadrosunu güç-
lendiren ve denetimlerini de
buna bağlı olarak artıran Alan-
ya Belediyesi Zabıta Ekipleri
2024’te 11 bin 312 işletmeye yö-

nelik denetim yaptı. Kent disip-
lini için yapılan denetimler kap-
samında ise kaldırım işgali ne-
deniyle bin 241, seyyar satıcılık
nedeniyle bin 324 ve dilencilik
nedeniyle 437 idari işlem uygu-
landı. Bu yıl ise başta gıda ve hij-
yen konusu olmak üzere, sahil-
lerin vatandaş memnuniyeti baz-
lı hizmet vermesi, kaldırımların
araçlar ve izinsiz masa sandalye
ile işgal edilmemesi başta olmak
üzere halkın huzur ve güvenli-
ği için denetimlerini artıracak. 

 (ÖZGÜR YILMAZ)

Gıda terörüne geçit yok 
Alanya Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekiplerinin sıkı çalışması ile birlikte halk sağlığını tehlikeye atan işletmelere geçit yok. Emişbeleni Mahallesi’nde bu-
lunan bir toptan gıda deposunda yapılan denetimlerde kullanma tarihi geçmiş ürünlerin üzerindeki etiketlerin dijital baskı makinasıyla değiştirilerek ye-
niden piyasaya sürüldüğü tespit edildi. Ürünler imha edilirken, işletme ise mühürlendi. Konuya ilişkin Alanyalı sektör temsilcilerinden de tepki gecikmedi.

Osman Tarık Özçelik

Hüseyin 
Değirmenci

Burhan Sili

Hilmi Özdemir

*

Tuncer çağrıda bulundu

'Adil olunmalı'
Zabıta

branşlaştı
Alanya Belediyesi Zabıta
Müdürlüğü branşlaştı.
Hijyenden, hanutçuluğa,
trafikten güvenilir gıdaya
geniş bir yetki alanı bu-
lunan zabıta ekiplerinin
üniformaları çalışma ala-
nına göre renklendi. 

İstanbul’da geçtiğimiz haftalarda yaşanan depremin ardından ülke ge-
nelinde kentsel dönüşüm desteklerini artırıldı. Teşvik ve hibelerde mülk
sahiplerine sağlanan desteğin mülk sahibi olmayanlarıda kapsaması-
nı gerektiğini belirten ALEKOD Başkanı Tuncer, "Aynı desteğin hiç evi
olmayana da sağlanması gerekmiyor mu" diyerek serzenişte bulundu.
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Alanya Orman İşletme
Müdürlüğü’ne bağlı
Dim Orman İşletme

Şefliği sorumluluk alanında
bulunan Dimçayı üzerinde,
mahkeme kararıyla müsa-
dere edilen kaçak yapılar
için infaz işlemi uygulandı.
Yapılan çalışmalar kapsa-
mında, 2 adet tesisin yıkımı
gerçekleştirildi. Yıkım işle-
mi, ilgili mahkeme kararla-
rının kesinleşmesinin ar-
dından gerçekleştirildi. İş
makineleri eşliğinde yapılan
çalışmada, kaçak yapıların
tamamen kaldırıldığı bildi-
rildi.  (ÖZGÜR YILMAZ)

Alanya’nın al-
ternatif turizm
konusunda
cazibe merke-
zi olan Dimça-
yı’nda bulu-
nan mahkeme
kararıyla 
müsadere 
edilen 2 kaçak
tesis yıkıldı.

Kaza Mahmutlar
Mahallesi Barba-
ros Caddesi üze-

rinde meydana geldi.
H.T. idaresindeki oto-
mobil seyir halinde iler-
lerken, bir servisten ine-
rek yolun karşısına geç-
meye çalışan S.Ç’ye
çarptı. Kazayı gören çev-
redeki vatandaşlar durumu 112 Acil Çağrı Merkezi’ne
bildirdi. İhbar üzerine bölgeye sağlık ve jandarma ekip-
leri sevk edildi. İlk müdahalesi olay yerinde yapılan ya-
ralı ambulans ile Alanya Eğitim ve Araştırma Hasta-
nesi’ne kaldırıldı. S.Ç’nin sağlık durumunun iyi olduğu
öğrenildi. Jandarma kazayla ilgili inceleme başlattı. 
 (www.alanyapostasi.com.tr / MERT CANTÜRK)

Kaçak tesisler yıkıldı

Olay Cikcilli Mahallesi’nde meydana geldi.
N.K’dan (75) haber alamayan yakınları duru-
mu 112 Acil Çağrı Merkezi’ne bildirdi. İhbar

üzerine bölgeye itfaiye, polis ve sağlık ekipleri sevk edil-
di. İtfaiye ekipleri eve balkondan girdi. Ekipler girdikleri
evde N.K’yı hareketsiz yatarken buldu.  Sağlık ekip-
lerince yapılan kontrolde kadının hayatını kaybettiği
belirlendi. N.K’nın cansız bedeni savcı ve polis ince-
lemesinin ardından Alanya Belediye Morgu’na kaldı-
rıldı.  (www.alanyapostasi.com.tr / MERT CANTÜRK)

Kaza Mahmutlar Mahallesi Atatürk
Caddesi üzerinde meydana geldi.
M.A. idaresindeki kamyonet ile E.Ö.

kontrolündeki motosiklet çarpıştı. Çarpış-
manın şiddetiyle motosiklet sürücüsü asfalta
savrularak yaralandı. Kazayı gören çevredeki
vatandaşlar durumu 112 Acil Çağrı Mer-
kezi’ne bildirdi. İhbar üzerine bölgeye sağ-
lık ve jandarma ekipleri sevk edildi. Sağlık
ekiplerince ilk müdahalesi yapılan sürücü
ambulans ile Alanya Eğitim ve Araştırma
Hastanesi’ne kaldırıldı. E.Ö’nün sağlık du-
rumunun iyi olduğu öğrenildi. Jandarma ka-
zayla ilgili inceleme başlattı.  (www.alan-
yapostasi.com.tr / MERT CANTÜRK)

Alanya İlçe Jandarma Komutanlığı tara-
fından motosikletlere yönelik trafik uy-
gulamaları yapıldı. Yapılan uygulama-

larda 128 motosiklet kontrol edilerek 21 sü-
rücüye 97 bin 556 TL cezai işlem uygulandı.
Ekipler denetimde ayrıca 5 motosikleti de tra-
fikten men etti.  (ÖZGÜR YILMAZ)

A
ntalya İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri,
halkın huzur ve güvenliğinin sağlan-
ması, kamu düzeninin korunması,

suça karışmış kişilerin yakalanması ile ka-
yıt dışı ekonomiyle mücadele amacıyla il ge-
nelindeki günübirlik konaklama yerlerine yö-
nelik eş zamanlı denetim gerçekleştirdi. 38
ekip ve 90 personelin katılımıyla yapılan de-
netimlerde, toplam 405 günübirlik kiralık
yer kontrol edildi. Yapılan kontrollerde, anlık
veri gönderimi yapmadığı tespit edilen 1 iş-
letmeye "Konaklayan Kaydı Yapmamaktan"
cezai işlem uygulandı.  (HABER MERKEZİ)

Antalya’da faaliyet gös-
teren bazı araç kira-
lama firmalarının, filo

araç kiralama şirketleri ara-
cılığıyla kiraladıkları araç-
ları, şirketlerin bilgisi dı-
şında internet üzerinden
satışa çıkararak dolandırı-
cılık yaptığı bilgisi üzerine
Asayiş Şube Müdürlüğü Do-
landırıcılık Büro Amirliği
harekete geçti. Yapılan titiz
çalışmalar sonucunda, İs-
tanbul’da faaliyet gösteren
3 ayrı lojistik şirketin top-

lam 73 aracı, Antalya’daki 2
farklı firmaya sözleşme ile
kiraladığı ve bu firmaların
araçları yüzde 30 peşinat ve
24-48 ay değişen vadelerle
satışa çıkararak araç devir
vaadi sözleşmesi düzenleyip
sattığı belirlendi. Bu yön-
temle toplamda 120 milyon
Türk lirası dolandırıcılık
yapıldığı tespit edildi. An-
talya Emniyet Müdürlü-
ğü’nün operasyonu ile 10
şahıs yakalandı. Olayla ilgili
yapılan aramalarda, 3 araç

kiralama firmasında 7 adet
dizüstü bilgisayar, sözleş-
me asılları, senetler ve diji-
tal materyallere el konu-
lurken, şikayete konu 73
araçtan 68’i bulunarak ye-
diemin otoparkına ve ruh-
sat sahiplerine teslim edil-
di. Nitelikli dolandırıcılık
suçundan adli makamlara
sevk edilen 10 şüpheliden
6’sı hakkında adli kontrol
kararı uygulanırken, 4’ü
tutuklandı. 

 (HABER MERKEZİ)

Kamyonet ile motosiklet
çarpıştı: 1 yaralı

Alanya’da kamyonet ile motosikletin çarpışma-
sı sonucu meydana gelen kazada 1 kişi yaralandı. 

120 milyon TL'lik vurgun
Antalya’da, araç kiralama firmalarının kiraladığı araçları internet üze-
rinden satarak 120 milyon TL dolandırıcılık yapan 10 kişi yakalandı.

Günübirlik konaklama
yerlerine denetim
Antalya’da 405 günübirlik ko-
naklama yeri denetlendi, bir iş-
letmeye cezai işlem uygulandı.

Motosiklet
sürücülerine ceza yağdı

Alanya’da jandarmanın yaptığı moto-
sikletlere yöneli trafik uygulamasında 128
motosiklet kontrol edilerek 21 sürücüye
97 bin 556 TL cezai işlem uygulandı. 

Olay Mahmutseydi Mahallesi’nde meydana gel-
di. Sultan Boğa (62) isimli kadın eşiyle birlik-
te gittiği misafirlikte fenalaştı. Çağırılan am-

bulans ile Alanya Eğitim ve Araştırma Hastanesi’ne
kaldırılan Boğa, doktorların tüm müdahalesine rağ-
men kurtarılamadı. Boğa’nın kalp yetmezliği, şeker ve
böbrek rahatsızlığı olduğu öğrenildi. Jandarma olay-
la ilgili inceleme başlattı.  (www.alanyapostasi.com.tr
/ MERT CANTÜRK)

Evde fenalaştı hastanede öldü
Alanya’da gittiği misafir evinde fenalaşan 62 ya-
şındaki kadın kaldırıldığı hastanede hayatını kaybetti. 

Alanya’da yolun karşısına geçmeye çalı-
şırken otomobilin çarptığı yaya yaralandı. 

Otomobilin çarptığı yaya yaralandı

Evinde ölü bulundu
Alanya’da yalnız yaşayan 75  ya-
şındaki N. K evinde ölü bulundu. 



Özel eğitim öğrencisi
birincilikle döndü
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K
ıymetli okuyucularım bu
hafta değineceğim konuyu,
yazacaklarımı genç nesil ar-

kadaşlarımız, kardeşlerimiz okuyun-
ca bana belki tepki gösterenler ola-
caktır. Tabi üretimle, tarımla, hayvan-
cılıkla, sanatla uğraşanlara, haklılık
payı olanlara diyecek bir şey yok.
Benim dikkat çekmek istediğim konu
üretimden bihaber, eli toprağa değ-
meyen her şeyi telefondan öğrenip
halledebileceğine inanan genç kar-
deşlerimize. Ama bu yazıyı okuduk-

tan sonra hepsinin özeleştiri yapma-
larını tavsiye ediyorum. 

Ben gençleri nasıl eleştirmeye-
yim birçok genç kardeşimiz narı çok
seviyor ama nar ağacını yolda görse
bilmiyor. Erik, şeftali, kiraz, armut,
ayva, incir meyvesinin reçelini çok
seviyor ama ağacını görse bilmiyor. 

Metropollerde, büyük şehirlerde
sahil bölgelerinde yaşayan gençler
maalesef ellerindeki telefonda ne
görüyorlarsa, hayatı ondan ibaret
sanıyorlar. Toprak ana ile haşır neşir

olmuyorlar üretimi, yetiştirmeyi bil-
miyorlar, ya da hazır tüketime o ka-
dar alıştık ki bir şeyler üretip tüket-
mek angarya geliyor herhalde. 

Şehir merkezlerinde yaşayan
gençlerimizin birçoğu tükettikleri

meyvelerin sebzelerin ağaçlarına hiç
dokunmamışlar hiç dibine su ver-
memişler, gübre vermemişler elleri-
ne bir kazma alıp bir tane toprağa
kazma vurmamışlar bu kadar talih-
siz gençlerimiz var.

Ben onları çağımızın en şanssız
yeryüzünün en talihsiz kayıp nesli
olarak görüyorum. Kendi ektikleri
meyve sebzenin küçük bir çekirdek-
ten filizlendiğini görüp büyümesine
şahitlik edip baharda dibini çapala-
yıp budamasını yapmaktan daha
güzel ne olabilir. 

Keşke onlar da kendi ektikleri
dut ağacından dut badem ağacın-

dan badem yiyebilselerdi. babala-
rıyla, ağabeyleriyle beraber ektikleri
bir ağacı beraber sulayıp büyüdü-
ğünü görebilselerdi bu kadar şanssız
bir nesilden önümüzdeki yıllarda ne
bekleyebiliriz? Bu gençlerimize hala
geç kalmış sayılmayız aileleri ve bü-
yükleri olarak imkanı olan herkesin
en azından oturdukları apartmanın
kenarında boş bir toprak parçası
varsa oraya bir tane domates biber
patlıcan fidesi olsa bile ekip onu su-
layıp, onun verdiği bir tane meyveyi
sebzeyi yemelerini gerçekten çok is-
tiyorum. Kalkınma için üretim üre-
tim üretim. Kalın sağlıcakla…

Ne olacak bu gençliğin hâli?

Foodfest Gastronomi Festiva-
li kapsamında Antalya’nın
coğrafi işaretli ürünü Alan-

ya avokadosunun hasadı yapıldı.
Alanya’nın Konaklı Mahallesi’nde
bulunan bir avokado bahçesinde
gerçekleştirilen hasada Antalya
Büyükşehir Belediye Başkanı Mu-
hittin Böcek, Alanya Belediye Baş-
kanı Osman Tarık Özçelik, Bü-
yükşehir Belediye Genel Sekrete-
ri Cansel Tuncer, Alanya Avokado

Üreticileri Birliği Başkanı Hilmi
Sevilgen, CHP Alanya İlçe Başka-
nı Bülent Kandemir katıldı.

Avokado bahçesini gezen Başkan
Böcek ve Başkan Özçelik, daha son-
ra hasada ilişkin açıklamalarda
bulundu. Festivalin ilk yılında tav-
şan yüreği zeytini, ikinci yılında mor
üzüm bu yıl da avokado hasadı ger-
çekleştirdiklerini söyleyen Başkan
Böcek, şunları ifade etti:

“Alanya’nın verimli toprakların-
da 38 tropikal meyve yetiştiriliyor.
20’sinin üretim adaptasyonu sağ-
lanmış şekilde üretimi yapılıyor.
Turizm, tarım birbirinden ayrıla-
maz. Yerelden kalkınma bizim en
önemli projelerimizden biridir.
Üreticilerimizin her zaman ya-
nındayız. Her ilçemizin coğrafi
konumuna göre farklı ürünlerin
yetiştirilmesine katkı sağlıyoruz.” 

 (HABER MERKEZİ)

Foodfest başlıyor

Avokado ve mango hasat edildi
Antalya Büyükşehir Belediyesi ev
sahipliğinde bu yıl 3'üncüsü ger-
çekleştirilen Foodfest Antalya Gas-
tronomi Festivali, Alanya’da avo-
kado ve mango hasadı ile başladı.

Tarım ve Orman Bakanlığı,
gıda güvenliğini artırmak
amacıyla önemli bir düzenle-

meyi hayata geçirdi. Artık gıda satış
ve toplu tüketim yerleri, işletmelerine
ait karekodu tüketicilerin görebileceği

alanlarda bulundurmak zo-
runda olacak. Uygulamayla
birlikte vatandaşlar, işletmele-
rin denetim geçmişine kolay-
ca ulaşabilecek. 

"İŞLETMELERE 
ZORUNLU 
OLACAK" 

Gıda işletmelerine getirilen
karekod zorunluluğu hak-
kında konuşan Başkan De-
ğirmenci, "Bilindiği üzere tü-
keticilerin güvenilir gıdaya

ulaşması amacıyla gıda işletmeleri-
nin denetim durumunun takip edil-
mesi sağlamak üzere gıda işletme-
lerinde karekod uygulaması hayata
geçirilmişti. Tarım ve Orman Ba-
kanlığınca resmi gazetede dün ya-

yınlanan yönetmeliğe gıda satış yer-
leri ve toplu tüketim yerlerinde
gıda işletmesi karekodunun tüketi-
cinin göreceği yerde bulundurul-
ması zorunludur ibaresi konul-
muştur. Bu da her işletmenin giri-
şinde ve müşterilerin görebileceği
diğer yerlerde karekodu görselinin
bulundurulmasını zorunlu hale ge-
tirmiştir. Müşteriler de bu Karekod
uygulaması ile bu işletmedeki gı-
danın takibini ve işletmenin hangi
periyotlarda bakanlığa bağlı ilgili
müdürlükçe denetlendiğini görebi-
lecekler ve buna ulaşabilecekler.
Bu uygulama işletmeler adına o iş-
letmenin güvenilir olduğunu gıda-
nın da yine güvenilir bir şekilde sof-
ralara ulaştığını gösterir olacaktır.
Bununla ilgili uygulama ve esaslar
yine bakanlığın internet sitesinden
önümüzdeki günlerde duyulacak

ve duyuru tarihinden itibaren 60
gün içinde tüm işletmeler buna
uymak zorunda olacaktır. Tüm ge-
lişmeleri yakından ta-
kip ederek esnaf
kardeşlerimizin
bu sürece uyu-
munu hep bera-
ber sağlayacağız”
şeklinde konuştu.
 (SABİHA 
TATLIYER)

A
lanya’da eğitim gören özel eğitim öğ-
rencisi Yusuf Ulukaya, Halise Arslan
Özel Eğitim Okulları tarafından An-

kara’da düzenlenen “Balıkların Evi” temalı
ulusal resim yarışmasında, hafif düzey or-
taokul kategorisinde Türkiye birincisi oldu.
Hayate Hanım Ortaokulu’nda öğrenim gö-
ren Ulukaya’nın çalışması, özgünlüğü ve
duygusal anlatımıyla jüri tarafından büyük
beğeni topladı. Yarışma sonucunda Yusuf
Ulukaya’ya 4 bin TL para ödülü verilirken,
ödül töreninin Ankara’da düzenleneceği ve
ulaşım ile konaklama giderlerinin karşıla-
nacağı bildirildi.

EĞİTİM CAMİASINDAN
TEBRİK

Yarışmada elde ettiği başarı sonrasında Yu-
suf Ulukaya’ya eğitimcilerden, velilerden ve
yerel yöneticilerden çok sayıda tebrik me-
sajı geldi. Alanya İlçe Milli Eğitim Müdürü
Yusuf Yılmaz, Yusuf Ulukaya’nın başarısını
takdirle karşıladıklarını belirterek, “Özel
eğitim alanındaki bu tür yeteneklerin keş-
fedilmesi ve desteklenmesi büyük önem ta-
şıyor. Yusuf’un başarısı hepimiz için gurur
verici” dedi.  (SABİHA TATLIYER)

Hayate Hanım Ortaokulu öğ-
rencisi Yusuf Ulukaya, ‘Balıkların
Evi’ temalı ulusal resim yarış-
masında birincilik elde etti. Ulu-
kaya, Ankara’da düzenlenen ya-
rışmada 4 bin TL ödül kazandı.

İşletmelere karekodlu denetim
Tarım ve Orman Bakanlığı gıda satış ve toplu tüketim yerlerindeki gıda işletmesi karekodunun tü-
keticilerin görebileceği yerde bulundurulmasını zorunlu kıldı. Konuyla ilgili konuşan esnaf oda baş-
kanı Değirmenci, "Bu uygulama işletmeler adına o işletmenin güvenilir olduğunu gösterir olacaktır.

Hüseyin Değirmenci

Alanya Belediyesi personelinin
hizmet kalitesini artırmak
amacıyla verilen hizmet içi

eğitimler sürüyor. 
Trafik Haftası kapsamında Zabıta
Müdürlüğü bünyesinde görevli
olan ve motosiklet kullanan per-
sonel için güvenli sürüş eğitimi dü-
zenlendi.

“KASK TAKMAK 
ÇOK ÖNEMLİ”

Motto Akademi'nin verdiği eğitim, An-
kara’dan gelen Atilla Hakan Şen tara-
fından gerçekleştirildi. Eğitimde, zabıta
personeline, motosiklet kullanırken
dikkat edilmesi gereken hususlar teo-

rik ve uygulamalı olarak gösterildi. Per-
sonelin merak ettiği soruları da yanıt-
layan Eğitmen Şen, “Çok iyi motosik-
let kullanan arkadaşlarımız da vardır
ama bazı teknikleri bilmezlerse hem si-
vil hayatlarında hem de görev başında
sorunlar yaşayabilirler. Motosikleti bi-
lirsek, motosiklet güvenli olur. Moto-
siklet kazalarında ilk darbeyi kafa alır.

Bu yüzden kask takmak çok önemli ve
olmazsa olmaz bir kuraldır. Ayrıca
motosiklet kullanıcılarına özel hazır-
lanan ekipmanlarda aynı şekilde sürüş
esnasında üzerimizde olmalıdır. Bu
ekipmanlar kullanılmazsa kaza anın-
da yaralanma riskimiz de artar.” dedi.

“BAKIŞ TEKNİĞİNİ
KULLANMALIYIZ”

Eğitim alanında özel olarak hazırla-
nan parkurda pratik yapan personel,
Atilla Hakan Şen’in gözetiminde
parkuru hatasız bir şekilde tamam-
lamaya çalıştılar. Sürüş esnasındaki
tekniklerden bahseden Şen, “Gözü-
müz nereye bakarsa motosiklet ora-
ya gider. Motosikletin otomobillerden
en büyük farkı da budur. Bu yüzden
bakış tekniğini kullanmalıyız. Gide-
ceğimiz yöne bakmak hayati önem
taşıyor. Bak, planla ve uygula kura-
lını da muhakkak sürüş esnasında
unutmamalıyız. Gideceğimiz yere
bakmalı, ne yapacağımızı planla-
malı ve daha sonra uygulamalıyız”
dedi. Alanya Belediyesi’ndeki perso-
nele verilen farklı alanlardaki hizmet
içi eğitimlerin tüm birimlerde devam
edeceği belirtildi.  (ALANYA BE-
LEDİYESİ BÜLTEN)

Zabıta personeline sürüş eğitimi
Alanya Belediyesi Zabıta Müdürlüğü’nde motosiklet kullanan personele yönelik
güvenli sürüş eğitimi verildi. Hem teorik hem de uygulamalı olarak verilen
eğitimde personeller, özel hazırlanan parkurda pratik yapma imkânı buldu.



Öğrenciler yetenek sınavı ile alınacak

5Cuma 9 Mayıs 2025GÜNCEL

Alanya Alaaddin Keykubat Üniver-
sitesi (ALKÜ) Akseki Meslek Yük-
sekokulu, 2024-2025 Öğretim Yılı

Mezuniyet Töreni düzenlendi. Törene
Akseki Kaymakamı Saliha Karataş, Ak-
seki Belediye Başkanı İlkay Akca, ALKÜ
Rektörü Prof. Dr. Kenan Ahmet Türk-
doğan, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Oğuz
Karahan, Akseki MYO Müdürü Öğr. Gör
Recep Baltacı, protokol üyeleri, öğren-
ciler ve aileleri katıldı. Yoğun katılımın
olduğu mezuniyet töreni öncesinde
sportif faaliyetlerde öğrenciler çeşitli
oyunlarla doyasıya eğlendiler. Tören, ye-
mek ikramı ve ses sanatçısı Cüneyt Gü-
zel’in verdiği konser ve Dj Performan-
sı ile devam etti.

“ORMAN FAKÜLTESİ
VE YURT 

KURULACAK”

Mezuniyet töreninde konuşan ALKÜ
Rektörü Prof. Dr. Kenan Ahmet Türk-
doğan mezuniyet töreninin ALKÜ’nün
kuruluşunun 10. yılında denk gelmesi-
nin önemli bir gurur olduğunu belirtti.
Mezun olmanın bir son değil yeni bir
başlangıç olduğunun altını çizen Rektör
Türkdoğan, “Buradan mezun olmakla
birlikte hayatınızın başka bir aşaması
başladı. Bundan sonraki aşamalarda da
yine birlikte olacağız. Kapımız size her
zaman her daim açık. Dolayısıyla sizle-

ri hayatımızın diğer aşamala-
rında da destekçiniz olarak
bulunacağımızdan ekibim adı-
na, yönetimim adına söz veri-
yorum.” dedi. Rektör Türkdo-

ğan konuşmasının devamında Akse-
ki’ye Orman Fakültesi ve KYK Yurt bi-
nası inşaatıyla ilgili son gelişmeleri de dile
getirdi. YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol Öz-
var ile görüşmeleri sonucunda KYK
Yurt binası yapılması ve orman fakültesi
kurulması için söz aldıklarını söyleyen
Rektör Türkdoğan, “İnşallah önümüz-
deki haftalarda kurulacak ALKÜDEV
vakfımıza yer tahsisi yapıldığı andan iti-
baren biz fakültemizin başlangıç aşa-
malarını yapacağız. YÖK Başkanımız Sa-
yın Prof. Dr. Erol Özvar’ın bizden istir-
hamı şudur: "Yurt planlaması olduğu
müddetçe biz sizlere destek verece-
ğiz." demişlerdir. Kestel, Gazipaşa, Ko-
naklı ve Akseki yerleşkeleri olarak yap-
tığımız multidisipliner çalışmaların ödül-
lerini her daim alıyoruz. Türkiye’nin ilk
kamuda performans sözleşmeli Güneş
Enerji Santrali (GES) projesiyle 613 pro-
je arasından sıyrıldı; enerji verimliliğinde
Türkiye 3’üncüsü, üniversiteler ara-
sında ilk olduk.  Dolayısıyla her alanda
üniversite olarak ilerlemeye ve büyü-
meye çalışıyoruz. Dolayısıyla bu aşamada
bizleri destekleyen bütün hocalarımıza,
öğrencilerimizi yetiştiren bütün kıy-
metli mesai arkadaşlarıma bugünü
anlamlı klan öğrencilerimizin velileri-
ne teşekkür ediyorum. Dişinizden, tır-
nağınızdan artırdığı desteklerle gece-
nizi, gününüze katılarak büyüttüğünüz
bu gençlerimizi inşallah gelecekte
daha güzel yerlerde görmek istiyoruz.

Mezuniyetiniz hayırlı olsun.” dedi.

“YOLUNUZ 
AÇIK OLSUN”

Kaymakam Saliha Karataş konuşmasında
öğrencilere hayatlarında başarılar diledi. Kay-
makam Karataş, gençlerin burada samimi
bir aile ortamıyla karşılaştıklarını söyleyerek,
“Hayalinizi kurduğunuz işinizin başına
çok kısa bir sürede geçeceğiniz konusun-
da temennilerimiz sonsuz. Bundan sonra
da hep beraber el birliğiyle ne yapabiliriz?
Bunun gayesi içerisinde olacağız. Siz de bun-
dan sonra inşallah önce kendinize, aileni-
ze, milletimize, vatanımıza hayırlı birer ev-
latlar olmanızı temenni ediyorum. Rabbim
yolunuzu açık etsin.” dedi.

“YENİ BİR SAYFA 
AÇILIYOR”

Akseki Belediye Başkanı İlkay Akca da

konuşmasında mezun olan öğrencile-
re hayatlarında başarılar diledi. Mezu-
niyetin yeni bir başlangıç olduğun be-
lirten Başkan Akca, “Bu diplomanın kıy-
meti sadece bilgide değil azimde, sa-
bırda, mücadelede saklı. Şimdi her bi-
rinizin hayatı yeni başlıyor. Yeni bir say-
fa açılıyor. Yolun başındasınız. Kendinize
güvenin, cesur olun ve vazgeçmeyin. Yo-
lunuz açık olsun, geleceğiniz aydınlık ol-
sun. Unutmayın, Akseki eviniz, kapınız
sizlere her zaman açık.”

“İŞİNİZİ 
SEVEREK YAPIN”

Akseki MYO Müdürü Öğretim Görev-
lisi Recep Baltacı konuşmasında me-
zun olan öğrencilerle gurur duyduk-
larını dile getirdi. Ailelere teşekkür
eden Müdür Baltacı, “Sevgili me-
zunlar, bugün hem gurur gününüz
hem de bizden ayrılık gününüz. He-

piniz ayrı ayrı yerlere gideceksiniz.
Size en büyük tavsiyem, işinizi seve-
rek yapın insanları ve mesleğinizi
sevin. Sizlerin Atatürk ilke ve inkı-
laplarına bağlı, bayrak ve memleket
sevdalısı gençler olduğunuzdan hiç
şüphemiz yoktur. Sizlerden iyi ha-
berler almak bizleri ziyadesiyle mut-
lu edecektir. Okulumuzun kurulu-
şundan beri her daim desteklerini
esirgemeyen başta Sayın Kayma-
kamlarımız olmak üzere, Belediye
Başkanlarımız, Akseki Eğitim Hayra-
tı Derneği Başkanlığına, Akseki Eği-
tim ve Öğrencilerine Yardım Derne-
ğine, Akseki’nin çok değerli kurum
amirlerine ve Akseki halkına, teşek-
kür ediyorum.” Konuşmaların ar-
dından öğrenciler kep atma törenine
geçti. Mezun öğrenciler hep birlikte
kep atarak aileleriyle mutluluğu ya-
şadılar. Mezuniyet töreni toplu fo-
toğraf çekimi ile sona erdi. 

 (ALKÜ BÜLTEN)

ALKÜ'de mezuniyet heyecanı
Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi (ALKÜ) Akseki Meslek Yüksekokulu mezuniyet heyecanı yaşadı.

BASAMAK SAHNE 
EKİBİ’NDEN BÜYÜLE-
YEN PERFORMANS!

Festivalin açılış günü, Kral Oidipus
ile tiyatro severleri büyüleyen
Basamak Sahne Ekibi, olağan-

üstü oyunculuklarıyla izleyicileri ade-
ta sahneye kilitledi. Oyunun final per-
desi kapanırken, izleyiciler oyuncula-
rı dakikalarca ayakta alkışladı. Alanya
Belediye Başkan Yardımcısı Murat Le-
vent Koçak, Alanya Belediyesi Meclis
Üyesi İrem Yunusoğlu ve Alanya Bele-
diyesi Tiyatro Sanat Yönetmeni ve
Oyuncusu Fırat Onur Deniz öğrenci-
lere katılım belgesi verdi.

“SANATIN TÜM ALANLA-
RINI DESTEKLİYORUZ”

Oyun sonrası konuşma yapan Belediye
Başkan Yardımcısı Murat Levent Koçak
“Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mus-
tafa Kemal Atatürk’ün dediği gibi ‘Sa-

natsız kalan bir milletin hayat damar-
larından biri kopmuş demektir.’ Belediye
olarak sanatın tüm alanlarını destekle-
meye çalışıyoruz. Festivalle birlikte sa-
natın sunulacağı alan oluşturmaya ça-
lıştık. Alanya Belediye Tiyatrosu Türki-
ye'nin saygın kurumlarından biri ol-
maya aday bir tiyatro. Tiyatromuzun ge-
lişim süreci içerisinde bu festivalin de
önemli bir yeri var. Sizinle olmaktan çok
mutluluk duyuyorum. Emeği geçen
herkese teşekkür ediyorum. Oyunu çok
beğendim burada rol alan tüm arka-
daşları tebrik ediyorum” dedi.

FESTİVAL BOYUNCA
TİYATRO ŞÖLENİ 
DEVAM EDECEK

Alanya Belediyesi’nin gençlerin tiyatro
sanatına olan ilgisini artırmak, yete-
neklerini sergilemelerine olanak tanı-
mak ve sanatsal ifade özgürlüklerini
desteklemek amacıyla gerçekleştiri-
len festival,  sanatseverlerle buluşma-
ya devam edecek.  (ALANYA BELE-
DİYESİ BÜLTEN)

Sınırlı Sorumlu Alanya
Motor Yatçıları ve Gezi
Tenezzüh Deniz Yolu

Taşıma Kooperatifi’nde baş-
kanlık değişimi yaşandı. Koo-
peratifin Alanya Kadıpaşa
Mahallesi’nde bulunan Ara
Sıra Restoran’da gerçekleş-
tirdiği olağanüstü genel ku-
rul toplantısında, mevcut
başkan Kerim Akıllı görevi-
ni bıraktı. Yerine, Alanya’nın
tanınmış genç iş insanla-
rından Berat Münür Sipa-
hioğlu başkan olarak seçildi.

Toplantının ardından açıklamalarda bulunan yeni başkan
Sipahioğlu, “Allah nasip ederse, bu kooperatifi Alanya’nın
örnek ve sayılı kooperatiflerinden biri haline getireceğiz. De-
nizcilik ve yat turizmi sektörüne elimizden gelen her tür-
lü desteği vermeyi, yönetim kurulu olarak taahhüt ediyo-
ruz" dedi.Başkan yardımcılığı görevine ise Burak Kılıçaslan
ve Tolga Hatunoğlu getirildi.  (HABER MERKEZİ)

Yeni alınan beton pompası
sayesinde belediyenin be-
ton döküm işlemlerinde

hız ve verimliliğin artması he-
defleniyor. Gazipaşa Belediyesi,
kendi ürettiği betonla vatan-
daşlara daha uygun fiyatlarla,
daha kısa sürede hizmet suna-
rak büyük takdir topluyor. 2022-
2024 yılları arasında gerçekleş-
tirilen yatırımlarla birlikte, sek-
törde hizmet ağını genişleten
Gazipaşa Belediyesi, beton üre-
tim kapasitesini ciddi oranda ar-
tırdı. Söz konusu dönemde 3

adet beton mikseri alımı yapı-
larak üretim gücü desteklenir-
ken, C10’dan C50’ye kadar olan
tüm beton sınıflarının üretile-
bilmesi için gerekli olan G Uy-
gunluk Belgesi de alındı. Sant-
ral içerisinde modernize edilen
2 katlı idari bina ile birlikte, TSE
standartlarına uygun şekilde
kurulan hazır beton laboratu-
varı da faaliyete geçirildi. Tesis,
yıllık 40.000 m³ beton üretim
kapasitesiyle bölgedeki önemli
bir üretim merkezi haline geldi.
Aynı zamanda, üretim çeşitlili-

ğini artıran Gazipaşa Belediye-
si ekipleri, sadece kendi ihti-
yaçlarını karşılamakla kalmayıp,
piyasaya yönelik beton ve parke
satışı da gerçekleştiriyor. Bu sa-
yede hem dışa bağımlılık azal-
tılıyor hem de belediye bütçesi-
ne doğrudan katkı sağlanıyor.

GAZİPAŞA'YA
ÖNEMLİ ADIMLAR

Konuya ilişkin açıklamalarda
bulunan Gazipaşa Belediye Baş-

kanı Mehmet Ali Yılmaz, yatı-
rımların Gazipaşa’nın geleceği-
ne yapılan önemli adımlar ol-
duğunu vurguladı.
Başkan Yılmaz, “Göreve geldi-
ğimiz ilk günden bu yana, bele-
diyemizin kendi öz kaynakları-
nı daha verimli kullanma he-
defiyle çalışıyoruz. Beton sant-
ralimiz bu vizyonun somut ör-
neklerinden biri. Alımını ger-
çekleştirdiğimiz 36 metrelik be-
ton pompası ile hem sahada
daha hızlı hareket edebileceğiz.
Dışa bağımlılığımızı her geçen
gün azaltıyoruz. Kendi betonu-
muzu üretiyor, kendi araçları-
mızla sahaya ulaştırıyoruz. Bu
sayede maliyetleri düşürürken,
zamandan da büyük ölçüde ta-
sarruf ediyoruz. Üstelik piyasa
satışlarımızla belediye bütçe-
mize de ciddi bir katkı sağlıyo-
ruz. Halkımızın yaşam kalitesi-
ni artırmak için gece gündüz de-
meden çalışmaya devam ede-
ceğiz. Gazipaşa halkı her şeyin
en iyisini hak ediyor.” dedi. 
 (GAZİPAŞA BELEDİYESİ
BÜLTEN)

Tiyatro Festivali kapılarını açtı

Sanatseverlere tiyatro şöleni
Alanya Belediyesi tarafından düzenlenen genç yeteneklerin sahnelediği 11. Liselerarası Tiyatro Festivali, Alanya Kültür Merkezi'nde (AKM) per-
delerini açtı. 7-30 Mayıs tarihleri arasında gerçekleşecek festival, Alanya'daki liselerden 13 farklı tiyatro oyununu sanatseverlerle buluşturacak.

Gazipaşa envanterini güçlendiriyor
Gazipaşa Belediyesi, kendi bünyesinde faaliyet gösteren beton üretim
santraline yaptığı yatırımlarla hem hizmet kapasitesini artırıyor hem de
belediye bütçesine katkı sağlıyor. Daha önce filoya kazandırılan 3 be-
ton mikserinin ardından, şimdi de beton pompası bünyeye eklendi

A
lanya’nın Türkler Ma-
hallesi’nde yer alan Mev-
lüt Çavuşoğlu Spor Or-

taokulu, 2024-2025 Eğitim Öğ-
retim Yılı için yeni dönem ye-
tenek sınavı düzenleyeceğini
duyurdu. “Şimdi sıra sende”
ve “Sen de hayalindeki spora
burada adım at” sloganlarıy-
la yapılan duyuruda, öğrenci-
lere spor odaklı akademik ve
bireysel gelişim imkânları su-
nulacağı vurgulandı. Okul,
basketbol, voleybol, yüzme,
bisiklet, futbol gibi birçok
branşta altyapı sunan okul,
sosyal sorumluluk projeleri

ve bireysel takibe dayalı öğrenci gelişim programlarıyla da
dikkat çekiyor. Okulda modern spor alanlarıyla birlikte ba-
şarı odaklı akademik eğitim anlayışı bir arada yürütülüyor.

SOSYAL MEDYADAN DA 
ULAŞILABİLİR

Yeni dönem yetenek sınavı hakkında detaylı bilgiler almak is-
teyenlerin, okulun Instagram hesabı olan mevlutcavusogluspor
adresinden veya (0242) 537 62 22 – 122 numaralı telefon üze-
rinden ulaşabileceği belirtildi.  (HABER MERKEZİ)

Alanya’da bulunan Mevlüt Çavuşoğlu Spor Ortaokulu yeni
dönem için yetenek sınavı ile öğrenci alacağını duyurdu. 

Motor yatçılarında görev değişimi
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ETHEM 
KAYGISIZ

YAŞANMIYOR
SENSİZ

Kalbimin üstünde duruyor o son resmin

Dilimden bile düşmüyor, güzelim ismin

Yüreğime yerleştirdim değişmez cismin

İnan ki ne etsem de, yaşanmıyor  sensiz

Gittiğim yerde,cemalin gözüm önünde                

Sevgin gittikçe artıyor garip gönlümde

Sensizlik  acı veriyor, güzel  günümde

İnan ki ne etsem de yaşanmıyor sensiz 

Hayalimden  silinmiyor, kara  gözlerin 

Kulaklarımda  çınlıyor, güzel  sözlerin

Tadı dudaklarımda  kaldı, gül yüzlerin

İnan ki ne etsem de yaşanmıyor sensiz

İçimden hiç  çıkmıyor, neşeli  gülüşün

Çileden  çıkarır,  seke, seke yürüyüşün

Aklımı  başımdan  alıyor,  her  öpüşün

İnan ki ne etsem de yaşanmıyor sensiz

Sakın çok görme, sana  olan o sevgimi

Seni  sevmekle,  avutuyorum  kendimi

Bu sevgin, alıp götürüyor  her derdimi

İnan ki ne etsem de yaşanmıyor sensiz 

Antalya Büyükşehir Belediye
Başkanı Muhittin Böcek’in
planlı, kurallı ve kimlikli

bir kent hedefi doğrultusunda
kentsel yenileme projesi uygula-
nan Balbey Mahallesi’nde Bü-
yükşehir Belediyesi, mahalle hal-
kıyla uzlaştı ve inşaat sözleşme-
lerin imzalanmasının ardından
çözüme kavuşmuş, ilk kazma
vurularak inşaat çalışmaları baş-
lamıştı. Yenileme projesinde, ka-
mulaştırmanın tamamlanmasıy-
la projeye engel yapıların yıkımı
yapıldı ve sonrasında da ihale sü-
reci tamamlandı. Büyükşehir Be-
lediye şirketi ANTEPE AŞ tara-
fından uygulanan proje ile yeni-
den çalışmalara başlandı.

"ÇALIŞMALARA
HIZLA BAŞLADIK"

Çalışmalar hakkında bilgi veren AN-
TEPE İnşaat Teknik İşler Genel
Müdür Yardımcısı Tunahan Kara,
projenin yapımına engel olan ya-
pıların kamulaştırma işlemlerinin
Antalya Büyükşehir Belediyesi ta-
rafından tamamlanarak, kamu-
laştırılan yapıların yıkımının ta-
mamlandığını söyledi. Kentsel ye-
nileme projesi uygulanan Balbey
Mahallesi’nde inşaat faaliyetlerine
başlandığını aktaran Tunahan Kara,
"Çevresiyle birlikte 4 bin metreka-
re alanda, 9 bin metrekare inşaat

alanına sahip bu etabın maliyeti
yaklaşık 250 milyon lira. Kasım
2024 tarihinde ANTEPE tarafından
yapılan ilk iha-
lede katılım
sağlanmaması
süreci biraz
uzattı. Mart
ayı içerisinde
ikinci ihaleyi
yüklenici fir-
manın alma-
sıyla Nisan ayı
içerisinde ça-
lışmalara hızla
başladık" diye
konuştu. 
 (ANTALYA

BB BÜLTEN)

Balbey dönüşüyor
Büyükşehir Belediyesi Balbey Mahallesi 1. Etap Kentsel Dönüşüm Projesi’nde ça-
lışmalar yeniden başladı. Projeye engel olan yapıların kamulaştırılarak yıkılmasının
ardından şehrin yeni cazibe merkezi olacak bölgede inşaat faaliyetleri hızlandı.

Kepez Belediyesi, ilçedeki
parkların yenilenmesi ve
güvenli hale getirilmesi

için çalışmalarını aralıksız sür-
dürüyor. Bu çerçevede Yenido-
ğan Mahallesi 3071 Sokak’ta
bulunan park, kapsamlı bir ye-
nileme sürecine girdi. Parkın
2843 metrekarelik alanında
gerçekleştirilen çalışmalarda,
önce parkın elektrik ve sulama
alt yapısı elden geçirildi. Eski-
yen kent mobilyaları, çocuk
oyun alanları, yürüyüş yolları
baştan sona yenilendi. Zamanla
zarar gören  ve tamiratla dü-
zelmeyecek olan banklar ve
piknik masaları  yenileriyle de-
ğiştirildi. Kamelya ve masalar-
daki küçük bozulmalar ise ye-
rinde tamir edildi. Yenileme
çalışmasıyla parkın genel gö-
rünümü ve kullanımı iyileşti-
rildi. Parkta yapılan düzenle-
meler sadece mobilyalarla sı-
nırlı kalmadı. Çimler biçilerek
parkın estetik yapısı güçlendi-
rildi, topraklaşan alanlara ise
yeni çim tohumu ekildi. Park
alanındaki ağaçların uzayan
dalları da budandı.  Eskiyen çöp
kutuları da boyanarak, yepyeni
bir görüntüye kavuşturuldu.

Kepez Belediyesi, ilçenin dört bir
yanındaki her bir parkı halkın
daha rahat ve güvenli bir şekil-
de kullanabilmesi için yenileme
çalışmalarıyla konforlu hale ge-
tirmeye devam edecek.  (KE-
PEZ BELEDİYESİ BÜLTEN)

Manavgat Belediyesi’nin ço-
cukların sosyal, zihinsel ve bi-
limsel gelişimine katkı sun-

mayı amaçlayan organizasyonu, özel-
likle minik katılımcıların ilgisini çek-
ti. Şenlikte çocuklar, geleneksel oyun-
larla fiziksel aktiviteler yaparken, ba-
sit fizik ve kimya deneyleri ile bilim
dünyasını keşfetme fırsatı buldu.
Şenlik alanına kurulan deney istas-
yonlarında çocuklar, kolay uygula-
nabilir ve eğlenceli bilimsel deneylerle
keyifli vakit geçirdi. Renk değiştiren
sıvılar, köpüren karışımlar, manyetik
alan deneyleri ve basit makineler
gibi fizik ve kimya deneyleriyle ço-
cuklar, bilimsel meraklarını eğlence-
li bir ortamda giderdi. Deneyler, uz-
man eğitmenlerin rehberliğinde gü-

venli bir şekilde gerçekleştirilirken, ço-
cuklara bilimsel kavramlar sade bir
dille anlatıldı.

"ETKİNLİK RENKLİ
GÖRÜNTÜLERE 
SAHNE OLDU"

Bilimsel aktivitelerin yanı sıra, şenli-
ğin en renkli bölümlerinden biri de ge-
leneksel Türk çocuk oyunları oldu.
Top taşıma, mendil kapmaca, tombik,
çuval yarışı, yumurta taşıma ve halat
çekme gibi birbirinden eğlenceli oyun-
lar, renkli görüntülere sahne oldu. 

 (MANAVGAT BELEDİYESİ
BÜLTEN)

Kepez'de Dünya Çölyak Farkındalık Gü-
nü’nde glutensiz ikramlarla farkındalık ya-
ratılacak. Çölyak hastalığına dikkat çekmek

ve farkındalık oluşturmak amacıyla yarın saat
13.00'te Dokumapark’ta anlamlı bir etkinlik
düzenleniyor. Kepez Belediyesi’nin katkılarıyla,
Kepez Vakfı ve Antalya Çölyak Derneği iş birli-
ğinde gerçekleştirilecek etkinlikte, 2000 kişilik
glutensiz aşure vatandaşlara ikram edilecek. Et-
kinlik, glutensiz beslenmek zorunda olan çölyak
hastalarına destek vermek ve toplumda bu ko-
nuda bilinç oluşturmak amacıyla düzenleniyor.
Glutensiz aşure dağıtımıyla hem lezzetli bir de-
neyim sunulacak hem de çölyakla yaşamın
mümkün ve sürdürülebilir olduğuna dikkat çe-
kilecek.  (KEPEZ BELEDİYESİ BÜLTEN)

Kepez Belediyesi’nin katkıla-
rıyla, Kepez Vakfı ve Antalya Çöl-
yak Derneği iş birliğinde, Dün-
ya Çölyak Farkındalık Günü
kapsamında yarın saat 13.00’da
Dokumapark’ta geniş katılımlı
bir etkinlik gerçekleştirilecek.

Çölyak hastalığına
dikkat çektilerAn t a l y a

Büyük-
ş e h i r

Belediyesi,
LGS ve YKS
sınavları yak-
laştıkça artan
kaygı ve stres-

le baş etmekte zorlanan öğren-
cileri yalnız bırakmıyor. Büyük-
şehir Belediyesi’nin Haşim İş-
can, Çamlıbel, Ünsal ve Fatih Aile
Eğitim Merkezleri’nde görev ya-
pan uzman psikologlar, çocukla-
rın ve gençlerin bu zorlu süreci
sağlıklı, bilinçli ve daha az stres-
le atlatabilmeleri için ücretsiz
psikolojik destek hizmeti sunarak
hem öğrencilere hem de ailele-
rine güven veriyor.

PERFORMANS 
KAYGISI BAŞARIYI

OLUMSUZ 
ETKİLEYEBİLİR

Aile eğitim merkezlerinde görev
yapan Psikolog Zeliha Sevgi Al-
tınterim, sınav kaygısının bir tür

performans kaygısı olduğunu be-
lirtti. Altınterim, “Sınavlar doğa-
sı gereği herkeste bir miktar kay-
gı yaratır. Bu kaygı belli bir düzeye
kadar motive edicidir. Ancak bazı
çocuk ve ergenler için sınav, cid-
di düzeyde stres ve baskı oluştu-
ran bir sürece dönüşebilir” dedi.
Sınav anında yaşanan kaygının
öğrencilerin başarısını düşürdü-
ğüne dikkat çeken Altınterim,
“Sınav sırasında konsantrasyon
eksikliği, dikkatin çevreye kay-
ması, fiziksel belirtiler gibi du-
rumlar yaşanabilir. Bu belirtiler
öğrencinin sınav performansını
ciddi biçimde olumsuz etkiler”
diye konuştu.

ÜCRETSİZ 
PSİKOLOJİK 

DESTEK 
HİZMETİ

Sınavlara hazırlanan öğrenciler
Antalya Büyükşehir Belediye-
si’nin dört farklı Aile Eğitim
Merkezi’nde sunduğu psi-
kolojik destek hizmetiyle

sınav kaygısının üstesinden ge-
lebiliyor. Haşim İşcan, Çamlıbel,
Ünsal ve Fatih Aile Eğitim Mer-
kezleri'nde uzmanlar tarafından
bireysel randevulu görüşmeler
yapılarak öğren-
cilere özel üc-
retsiz destek
programla-
rı uygula-
nıyor. 
 (AN-
TALYA
BB BÜL-
TEN)

Hem eğlendiler hem öğrendiler
Manavgat Belediyesi Side Çocuk Kültür Merkezi,
çocukların hem eğlenip hem öğrenebileceği özel
bir etkinliğe imza attı. Sorgun Boğaz Otel’de dü-
zenlenen Geleneksel Çocuk Oyunları ve Bilim
Şenliği, çok sayıda çocuğun ve ailesinin katılı-
mıyla renkli ve coşkulu anlara sahne oldu.

Kepez’in parkları güzelleşiyor
Kepez Belediyesi, Yenidoğan Mahallesi 3071 Sokak’ta bulunan 2843 met-
rekarelik parkı baştan sona yenileyerek, halkın kullanımına sundu.

Büyükşehir öğrencileri
yalnız bırakmıyor

Milyonlarca öğrencinin gireceği LGS ve YKS sınavları için geri sayım sürerken, Antalya
Büyükşehir Belediyesi, sınav sürecinde kaygı ve stres yaşayan öğrencileri yalnız bırak-
mıyor. Belediyeye bağlı Aile Eğitim Merkezleri’nde görev yapan uzman psikologlar, öğrencilerin
kaygı ve korkularını yenerek sınavlara daha sağlıklı bir şekilde hazırlanmasını sağlıyor. 

Zeliha Sevgi Altınterim
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1) Çıplaklı Mah. yeni 2+1 3.650.000 TL
2) Çıplaklı Mah. yeni 4+1 dubleks 5.750.000 TL 
3) Cikcilli Mah. İmamhatip okulu yanı 2+1 2.600.000 TL
4) Mahmutlar’da 1+1 yeni 75.000 €
5) Mahmutlar Mah. yeni binada 1+1 site içi 3.000.000 TL
6) Zimbitlik spor sahası batısı 2+1 havuzlu 165.000 €
7) Alanyum arkasında 2+1 site içi 150.000 €
8) Mahmutlar’da site içi full aktiviteli 3+1 190.000 €
9)Kadıpaşa Mahallesi 8 daireli bina satılık 2.000.000 €
10) Başkent Hastanesi civarı 3+1 (ofis olabilir) 225.000 € 

1) Avsallarda 280 m2 dükkan 390.000 €
2) Çevreyolu kenarı 3 katlı 200 m2 dükkan  230.000 €
3) Atatürk evi arkasında 130 m2  150.000 €
4) 25 mt yol altında Cuma Pazarı civarı 230 m2 500.000 €
5) Cuma Pazarı üstünde 30 m2 100.000 € 

1) Güzelbağ Mahallesi 900 m2 imarlı arsa 1.600.000 TL
2) Alanya Uğrak Mah. 50 dönüm muz ve avakadoluk 2.000.000 €
3) Elikesik Mah. yat limanı civarı 1000 m2 bahçe 125.000 €
4) Oba Stadyum güneyi 1680 m2 350.000 €
5) Bektaş’ta 3260 m2 villalık arsa 1.250.000 €
6) İmamlı’da 8.400 m2 avakado bahçesi 3.500.000 TL
7) Demirtaş’da 450 m2 arsa 1.750.000 TL
8) Güzelbağ’da yayla için imarlı arsa 800 m2 52.000 €

SATILIK ARSALAR

Not: Her bölgede arsa ve dairelerimiz mevcuttur. Alınır – Satılır

Saray Mah. Cangal sokak tansaş doğusu 
Yurdakul apart.no:2

Tel: 519 49 90 Gsm: 0532 242 47 70

SATILIK DAİRELER

SATILIK DÜKKANLAR

KONAK HAN EMLAK

e-mail: konakhanemlakalanya@hotmail.com

www.konakhanemlak.com

30.YILLIK GÜVENIN ADRESİ...

Farkındayız birlikte güçlü-
yüz ‘ sloganıyla başlatılan
etkinlikte hastalar, mü-

zik eşliğinde keyifli anlar yaşa-
dı. Günün anlam ve önemine
binaen bir açıklama yapan Üni-
te Sorumlusu Hemşiresi Cem
Sara; “Talasemi Ünitesinde gö-
rev yapan sağlık çalışanları ola-
rak bugün hastalarımıza onla-
rın yanında olduğumuzu bir
kez daha hatırlatmak istedik ve
böyle bir organizasyon yapma
kararı aldık. Burada hastaları-
mızın her biriyle aile gibi olduk.
Sağlık için vermiş oldukları her
mücadelelerinde yanlarında ol-
maya ve onlara destek verme-
ye devam edeceğimizi hatırlat-

mak istedik” dedi.  

"KAN BAĞIŞI 
HAYAT KURTARIR"

Hematoloji Uzmanı Dr. Fadime
Nurcan Alhan ise konuşma-
sında Talasemi hastalığına dik-
kati çekti. Uzm. Dr. Alhan, "Ta-
lasemi ve orak hücre anemisi
başta olmak üzere kalıtsal kan
hastalıkları ülkemizde ve dün-
yada önemli bir halk sağlığı so-
runudur. Genellikle Akdeniz
bölgesinde görülmekte ve ge-
netik faktörlerle nesilden nesi-
le geçebilmektedir. Talasemi
taşıyıcısı olan anne ve babanın

çocuklarının dörtte birinde
(yüzde 25 olasılıkla) talasemi
hastası olabilmektedir. Bu ne-
denle ülkemizde talasemi taşı-
yıcılığı olan bireylerin belirlen-
mesi için evlilik öncesi tarama
programları yürütülmektedir.
Erken yapılan testlerle önlem
alınabilen ve kalıtsal bir kan
hastalığı olan Talasemi hastalı-
ğı evlilik öncesi kan sayımları
kontrolü, taşıyıcıların tespit
edilmesi ve bilgilendirilmesiyle
sıklığı azaltılabilmektedir. Anne
ve babadan çocuğa geçen, 3 - 4
aylıkken başlayan, sürekli kan
nakli gerektiren ciddi bir kan
hastalığı olan Talasemi rahat-
sızlığının belirtileri ise; "Hal-
sizlik, solgunluk, iştahsızlık,
huzursuzluk, karaciğer- dalak
büyümesi sonucu karın şişliği,
sık sık ateşlenme, kafa kemi-
ğinden başlayarak kemiklerde
değişikliktir. Talasemi Ünite-
mizde şuan 23 hastamıza hiz-
met vermekteyiz. Hastalarımız
15-21-30 günde bir Eritrosit
süspansiyonu transfüzyonu al-
maktadırlar. Bu yüzden halkı-
mızdan düzenli kan bağışı yap-
malarını rica ediyoruz. Talese-
mi hastalarımız için kan bağış-
ları önem arz etmektedir" dedi. 

 (HABER MERKEZİ)

Talasemi hastalarına moral konseri
Alanya Eğitim ve Araştırma Hastanesi Talasemi Ünitesi,  "8 Mayıs Dünya Talasemi Günü” kap-
samında farkındalığı arttırmak adına sağlık tesisinde tedavi gören hastalara moral etkinliği düzenledi.
Sağlık çalışanlarından oluşan koro, ünitede müzik dinletisi sunarak onların yüzünü güldürdü.
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ELEMAN ELEMAN ELEMAN SATILIK

KİRALIK

SATILIK

BİZİMLE ÇALIŞMAK 
İSTER MİSİNİZ?

Bay/bayan lise mezunu 
yeni ekip arkadaşları arıyoruz.

82 SALI PAZARI

Gsm: 0533 155 01 37
ELEMAN
Turizm sektöründe çalıştırılmak
üzere şoför aranmaktadır.
Gsm: 0 544 884 03 07

ELEMAN
İşletmekte olduğumuz 
Orta Okul Kız Yurduna PDR
mezunu eleman alınacaktır.
İletişim : Mustafa Uslu        
Gsm: 0 (543) 572 72 30

ELEMAN
Dinek mevkinde bulunan
SHELL ve PETROL OFİSİ 
benzin istasyonlarımıza 8 saat
vardiyalı çalışacak, akaryakıt
dolum görevlisi arıyoruz. 
25.000 TL MAAŞ + YEMEK 
+ SİGORTA
İLETİŞİM: 0533 309 93 73

ELEMAN
Umut Çamaşır Yıkama 
Fabrikası Bünyesinde 
çalıştırılacak E sınıfı ehliyet
sahibi şoför alımı yapılacak.
Başvurunun bizzat ya da 
telefon ile yapılması 
gerekmektedir
Gsm: 0536 747 12 02

ELEMAN
Restoranımızda çalışacak 
ön muhasebe personeli 
alınacaktır. Görüşmeler 
yüzyüze yapılacaktır
Gsm: 0536 619 27 70

ELEMAN
Metal işlerinde kaynakçı
aranmaktadır.
Gsm: 0551 674 41 35

Alanya Üniversitesi’nden almış
olduğum Mimarlık İngilizce
Bölümü geçici mezuniyet belgesi
kayıp olmuştur. Hükümsüzdür.

Can ALTAY

ZAYİ

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

KATLANIR CAM

ZİP PERDE

BİOCLİMATİC

İMALAT VE MONTAJ 
İŞLERİ YAPILIR

 Alüminyum doğrama
 Cam cephe
 Plastik Doğrama
 Kompozit
 Kaynak işleri
imalat ve montajlarınız
yapılır.
Yevmiye veya götürü olarak

Gsm: 0530 785 42 52

Kargıcak Mahallesi'nde 
1+1, 2. kat, sıfır daire, eşyasız, 

full aktiviteli, 
13.500 TL

Obagöl'de 2+1, 105 metrekare,
denize 250 metre, full eşyalı,

havuz, asansör, kamelya, kapalı
otopark, 1. kat, 1 banyo, 2 WC

90.000 Euro
----------------------------------------------

Alanya Adliyesi'ne 300 mt.
mesafede 1+1 ve 2+1 

satılık ofisler

•BAHADIR KONI
•TUNCERLER CONSTRUCTION

Gsm: 0532 113 19 44

Fizik Tedavi Danışmanlık
Hizmetlerimiz

ORTOPEDİK REHABİLİTASYON 
-Bel Boyun Kalça ve Diz ağrıları
-Spor Yaralanmaları
-Tetik Parmak
-El Rehabilitasyonu
-Lenf Drenajı 
-Kinesio tape ( kinezyolojik
bantlama)

NÖROLOJİK REHABİLİTASYON 
-MS , Parkinson, Hemipleji  

Not; evde sağlık hizmetleri
(Fizyoterapi) imkanı 
sunulmaktadır. 

KADIN SAĞLIĞI
-Lenfödem
-Üriner İnkontinans (İdrar
kaçırma)
-Fekal İnkontinans (Dışkı
kaçırma) 
-Prolapsus (organ sarkması)
-Pelvik Bölge Ağrısı
-Vajinismus
-Ağrılı Adet Döngüsü
-Klinik Pilates 

FİZİK TEDAVİ & 
REHABİLİTASYON MERKEZİ

FZT. EMİNE NACAR

Gsm : 0532 499 67 46 
0546 787 49 86

SATILIK
Alanya'nın hacikerimler 
Mahallesi'nde 440 metrekare 
olan köy yerleşim yeri içerisinde kon-
umu manzara mükemmel olan du-
varı hafriyatı yapılmış elektrikrigi
suyu olan yola sıfır yerimiz satılıktır 
İster villa yap ister bungolav yap tek
kuruş masrafı yok.

Gsm: 0539 781 13 14

SATILIK
ÜZÜMLÜ KÖYÜNDE 
1 DÖNÜM TARLA.

Baraj manzaralı. Köy yerleşim yeri
içerisinde. Emsallerinden oldukça
uygun. Gazete özel bu ayki 
net fiyatımız 1.550.000 TL
Araç takası olur.

Gsm: 0 535 876 18 82

SATILIK
Mahmutseydide sahibinden 

satılık 2.448 m2 arsa 
Gsm: 0532 388 27 07

Sahibinden satılık 
2004 model sonu 
2005 görünümlü 

2004 model vize akü ve
bakımları yeni yapılmış 
27 kişilik ısuzu otobüs 

Fiyat: 285.000 TL
Gsm: 0533 779 31 76
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ALANYA GRUP EMLAK - ALÝ ÖZSOY
Adres: OBA MAH. ESKİGAZİPAŞA CAD. 42/Z2 

KOÇTAŞ  CİVARI OBA TAHTAKALE  MARKET KARŞISI
GSM/WatsApp:  +90 532 426 68 24    

1) Hasbahçe’de 980 m2, %25 - 3 kat imarlı

2) Küçükhasbahçe’de 1038 m2, %20 - 2 kat imarlı

1) Mahmutseydi’de 625 m2 deniz manzaralı 1.750.000 TL

2) Bektaş’ta 1000 m2, %20 - 2 kat imarlı

3) Çıplaklı’da 686 m2, %20 - 5 kat imarlı

4) Yenice’de 4179 m2 müstakil tapulu, deniz manzaralı tarla 4.000.000 TL

5) Mahmutseydi’de 866 m2 müstakil tapulu 2.500.000 TL

1) Kızparpınarı Mahallesi dükkan üstü 2+1 güney doğu cephe 2.800.000 TL
2) Çıplaklı’da 2+1, ayrı mutfak, sıfır, havuzlu, 2.kat 4.200.000 TL
3) Hasbahçe, Hasan Çolak Lisesi civarı 4+1, dubleks, güney cephe 9.500.000 TL
4) Cuma Pazarı civarı 22 m2 dükkan 4.250.000 TL
5) Mahmutseydi’de 270 m2 arsa içinde 3 katlı tribleks ev 4.000.000 TL

KÝRALIK DAÝRELER
1) Cuma Pazarı civarı dükkan üstü 1+1 ofis 15.000 TL
2) Hacet yayla Yolu kavşağı civarı 2+1, asansörlü 18.000 TL
3) Cuma Pazarı civarı dükkan üstü 2+1 15.000 TL

SATILIK ARSALAR

KAT KARÞILIÐI ARSALAR

Daire-Villa-Arsa-Dükkan-Otel-Alım Satım & Danışmanlık

Şekerhane Mah.Cuma Pazarı Şanlı Apt.No:13/E
Tel & Fax: 0242 513 71 77                   ALANYA

GOLD YAPI EMLAK
İNŞAAT OFİSİ - IMMOBILIEN

goldyapiemlak@gmail.com  -  hasanalituncer@hotmail.com

Hasan Ali TUNCER
0532 409 54 11

Bilal ETYEMEZ
0537 596 55 15

Gayrimenkulleriniz değerinde alınır-satılır

Hasbahçe - Cikcilli - Kestel’de kat karşılığı arsalar

ALANYA BÖLGESİNDE HER TÜRLÜ 
GAYRİMENKUL DEĞERİNDE 

ALINIR, SATILILIR VE KİRALANIR.
***

HAZIR MÜŞTERİLERİMİZ İÇİN
SATILIK KİRALIK GAYRİMENKULLER

ARANMAKTADIR. 

SATILIK DAÝRELER



Trendyol Süper Lig'de 35'inci haf-
tanın perdesi bugün oynanacak 2
karşılaşmayla açılıyor. Başakşehir

Futbol Kulübü, Fatih Terim Stadı'nda Fenerbah-
çe'yi ağırlarken, maçta Burak Pakkan, Volkan Ah-
met Narinç ve Candaş Elbil hakem üçlüsü gö-
rev yapacak. Corendon Alanyaspor ise Gazi-
antep Stadyumu'nda Gaziantep FK ile karşı

karşıya gelecek. İki maçta saat 20.00'de baş-
layacak. Bu mücadeleyi Kadir Sağlam,

Serkan Çimen ve Mehmet Akıncık ha-
kem üçlüsü yönetecek. 

SINIRDALAR

Corendon Alanyaspor'da zorlu ve önemli dep-
lasman maçı öncesi takımda eksik oyuncu bu-
lunmuyor. Ancak turuncu yeşilli takımda
beş oyuncu ceza sınırında yer alıyor. Üçer kart-
la ceza sınırındaki Richard Coelho, Reis
Lima, Fatih Aksoy, Sergio cordova ve Enes Kes-
kin Gaziantep deplasmanında kart görmesi
durumunda 36'ncı haftasında Alanya'da oy-
nanacak Beşiktaş maçında oynayamayacak.   

KENDİ SAHASINDA 
BAŞARILI

Gaziantep FK, 42 puanla 12. basamak-

ta rahat konumda bulunuyor. Gaziantep tem-
silcisi bu sezon kendi sahasında çıktığı olduk-
ça başarılı maçlar çıkartarak, 16 karşılaşmada
10 galibiyet, 3 beraberlik ve 3 de yenilgi aldı. Kır-
mızı siyahlılar iç sahada Samsunspor, Galata-
saray ve Fenerbahçe'ye kaybetti. 

12. RANDEVU

Corendon Alanyaspor ile Gaziantep FK, Tren-
dol Süper Lig'de bugünkü maçla birlikte 12. kez
karşı karşıya gelecek. Geride kalan 11 karşı-
laşmada Alanyaspor 7, Gaziantep FK 3 kez sa-
hadan galibiyetle ayrıldı. 1 karşılaşmada ise eşit-
lik bozulmadı. Bu 11 maçta turuncu yeşilliler
21, kırmızı siyahlılar ise 11 kez fileleri hava-
landırdı. İki takım arasında Gaziantep'te oyna-
nan 5 karşılaşmada ise ev sahibi ekip2, Alan-
yaspor 2 kez galibiyet elde etti. Bir maçta be-
rabere tamamlandı.     Ercan YILDIRIM
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SÜ PER LİG PU AN DU RU MU
TA KIM LAR O G B M A Y  P
1.Galatasaray 32 26 5 1 82 31 83
2.Fenerbahçe 32 23 6 3 80 32 75
3.Samsunspor 33 17 6 10 50 38 57
4.Beşiktaş 32 15 10 7 49 32 55
5.Başakşehir 32 15 6 11 54 45 51
6.Eyüpspor 33 14 8 11 49 41 50
7.Trabzonspor 32 12 10 10 53 40 46
8.Göztepe 32 12 19 19 53 40 46
9.Konyaspor 33 12 7 14 41 45 43
10.Kasımpaşa 32 10 13 10 52 56 43
11.Antalyaspor 32 12 7 13 35 55 43
12.Gaziantep FK 32 12 6 14 41 45 42
13.Kayserispor 32 10 11 11 40 50 41
14.Ç.Rizespor 32 12 4 16 38 50 40
15.Alanyaspor 32 9 8 15 37 48 35
16.Sivasspor 33 9 7 17 44 57 34
17.Bodrumspor 32 9 7 16 24 37 34 
18.Hatayspor 32 4 7 21 35 66 19 
19.Adana Demir 32 2 4 26 28 79 -2
(Adana Demirspor'un -12 puan cezası bulunuyor) 

(Lig'de 4 takım küme düşüyor)

TRENDYOL SÜPER LİG 35. HAFTA HAKEMLER
09 Mayıs Cuma
Başakşehir 20:00 Fenerbahçe Burak Pakkan
Gaziantep FK 20:00 Alanyaspor Kadir Sağlam
10 Mayıs Cumartesi
Konyaspor 16:00 Ç.Rizespor Ozan Ergün 
Eyüpspor 16:00 Kasımpaşa Adnan Deniz Kayatepe
Trabzonspor 19:00 Galatasaray Atilla Karaoğlan
11 Mayıs Pazar
Sivasspor 11:00 Bodrumspor Ümit Öztürk
Beşiktaş 19:00 Adana Demir Çağdaş Altay
Göztepe 19:00 Hatayspor Abdullah Buğra Taşkınsoy
12 Mayıs Pazartesi
Kaysrispor 20:00 Antalyaspor Arda Kardeşler
Samsunspor 00:00 BAY   

ŞAMPİYONLUK YOLUNDA 
KALAN MAÇLAR

GALATASARAY (83)
Trabzonspor - Galatasaray
Galatasaray - Kayserispor

Göztepe - Galatasaray
Galatasaray - Başakşehir

FENERBAHÇE (75)
Başakşehir - Fenerbahçe
Fenerbahçe - Eyüpspor
Hatayspor - Fenerbahçe
Fenerbahçe - Konyaspor

KÜME DÜŞME HATTINDA
KALAN MAÇLAR

SİVASSPOR (34)
Sivasspor - Bodrumspor
Samsunspor - Sivasspor 
Sivasspor - BAY
Alanyaspor - Sivasspor 

BODRUMSPOR (34)
Sivasspor - Bodrumspor
Bodrumspor - Trabzonspor
Kayserispor - Bodrumspor
Bodrumspor - Beşiktaş

ALANYASPOR(34)
Gaziantep FK - Alanyaspor
Alanyaspor - Beşiktaş
Konyaspor - Alanyaspor
Alanyaspor - Sivasspor

Corendon Alanyaspor, Trednyol Süper Lig'de 35'inci haftanın açılış maçında Gaziantep FK ile deplasmanda karşı karşıya geliyor.

Corendon Alanyaspor, Gaziantep deplasmanından puanla
ayrılarak ligde son üç haftaya avantajlı girmek istiyor

Ankara bölgesi hakemi Kadir Sağlam
Alanyaspor'un maçını ilk kez yönetecek

Teknik Direktör
Joao Pereira
deplasmanda

daha risksiz bir
oyun oynatması

bekleniyor

Trendyol Süper Lig'in 35'inci haftasında
Gaziantep FK ile çok önemli bir maça
çıkacak olan Corendon Alanyaspor,

deplasman öncesi Wyndham Alanya Otel’de
düzenlenen akşam yemeğinde bir araya gel-
di. Alanyaspor'un 77’nci kuruluş yıl dönümü
şerefine pasta kesilen yemekte Wyndham
Alanya Otel Sahibi ve Kulüp Başkan Vekili Ah-
met Cebeci, başkan Hasan Çavuşoğlu, Teknik
Direktör Joao Pereira ve takım kaptanı Efecan
Karaca’ya çiçek verdi. 

Ahmet Cebeci, yönetim kurulu, teknik ekip ve
futbolculara yemek davetine katıldıkları için
teşekkür ederek, deplasmanda oynayacağı
Gaziantep FK maçında başarı diledi. Çavu-
şoğlu ise yemek davetinden dolayı Cebeci’ye
teşekkür etti.  Ercan YILDIRIM

ALANYASPOR'A MORAL YEMEĞİ
Corendon Alanyaspor'da yönetim kurulu, teknik ekip ve futbolcular, önemli Gaziantep dep-
lasmanı öncesi Wyndham Alanya Otel’de düzenlenen akşam yemeğinde bir araya geldi.
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